

Gazeta Białostocka

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 72 (5174) Poniedziałek, 25. III. 1968 r., Cena 50 gr

Cała Białostoczczyna służy naszej Ojczyźnie

Cała Białostoczczyna domaga się surowego ukarania syjonistów i rewizjonistów

Nie słabnie fala protestów przeciwko wchryczliwej działalności rewizjonistów i syjonistów...

Zdaniem nie tylko pracowników, ale i mieszkańców Białostocki...

Ruch oporu w północnej Grecji

PARYŻ (PAP) — Według doniesień z Saloniki policja grecka aresztowała tam znaczną liczbę osób...

Spotkanie kierownictwa partii i rządów 6 krajów socjalistycznych

W dn. 23 marca 1968 roku w Wiedniu spotkali się przedstawiciele kierownictwa partii komunistycznych i robotniczych...

szef sekretarz KC PZPR W. Gomułka, członek Biura Politycznego KC PZPR...

nego, sekretarz KC KPZR A. Kirilenko, członek Biura Politycznego KC KPZR...



Z Czechosłowacji

PRAGA (PAP) — Agencja CTK informuje, że Prezydium Czechosłowackiej Partii Socjalistycznej...

22 km. król Jordania Husajn udał się do rejonu Karame, gdzie toczyły się najcięższe walki...

Organizacja partyjna literatów informuje o swoim stanowisku

Generał Swohoda kandydatem na prezydenta CSRS

PRAGA (PAP) — Jak podaje Agencja CTK, Prezydium Komitetu Centralnego Związku Boloników...

WARSZAWA (PAP) — Na adres Związku Literatów Polskich od dziaającej przy ZLP organizacji partyjnej nadeszło z całego kraju wiele listów...

W dniu 19 marca br. aktywny i zaangażowany członek ZSL wzywająca przemieńca Towarzysza Władysława Gomułkę za pośrednictwem radia i telewizji...

POGODA - Dziś - zachmurzenie umiarkowane, niewiele opady...

Przedium KC Związku Boloników Antyfaszystowskich uzagadnia swa propozycje tym, że generał Swohoda cieszy się całkowitym zaufaniem najszerzego warstw narodu czechosłowackiego...

Podstawowa organizacja Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego — w związku z ostatnimi ekscesami i wydarzeniami na Uniwersytecie Warszawskim i tym, że nastąpiło uogólnienie...

Nowy rząd Finlandii

HELSINKI (PAP) — Po 3-tygodniowych konsultacjach był minister finansów gubernator banku fińskiego...

Krajowe targi "Wiosna-68" zamknięte

POZNAŃ (PAP) — W niedzielę zamknięte zostały w Poznaniu kolejne 21 krajowych targów — "Wiosna-68".



NA ZDJĘCIU: członkowie POP przy ZWOK A-26 w Elku głoszą za przyjęciem swoich kolegów do partii.

27 pracowników ZWOK „A-26” w Elku wstąpiło do partii

Jesteśmy razem z Wami Towarzyszu Wiesławie

Przysięgł tutaj prosto z pałki produkcyjnych. Przed chwilą wraz z koleżkami wyrabiali wstążki motoryzacyjne dla urzędów...

CIĄG DALSZY NA STR. 4

Na cześć V Zjazdu PZPR

Rośnie fala zobowiązań produkcyjno-społecznych

Na wiele milionów złotych można szacować podjęte w naszym województwie zobowiązania produkcyjne i społeczne...

Białostocka organizacja ZSL solidaryzuje się z klasą robotniczą

List WK ZSL do KW PZPR w Białymstoku

Tow. A. Łaszewicz, członek biuro polityczny Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej...

CIĄG DALSZY NA STR. 2

CIĄG DALSZY NA STR. 2

CIĄG DALSZY NA STR. 2









